Atletiekclub Deinze 13/04/2013 VAL Jongerentrofee - Interregio Jeugdcup

vijfkamp Min Dames Uur=17:27
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie

1 5934 DELEERSNYDER ALISSON 00 ATH 2665p
6896 VAN DE WOESTYNE NELE 00 KAAG 0 2570p

3 7268 AGWAZIE ANGEL 01 ACME O 2502p
4 6811 BALLEKENS AISCHA 01 AVR W 2118p
5 7470 TEMMERMAN ESTELLE 01 AVR W 2032p
6 6813 DEKEYSER LYNN 00 AVR W 2008p
7 8223 DUDEK GRACIANA 00 AVR W 1995p
8 7588 VAN BASSELAERE OONA 01 ACM O 1971p
9 6963 JOLIE KAREN 00 RIEM O 1918p
10 7012 DE BEULE JUDITH 00 KAAG 0 1886p
11 7468 VAN VYNCKT LEONIE 00 DEIN O 1879p
12 6814 GOOSSENS LORE 01 AVR W 1873p
13 7949 DECUYPERE FLOOR 00 AVR W 1871p
14 6907 COENE LENA 00 DEIN O 1852p
15 7700 DEPQPPE BRONTY 01 ASVO O 1825p
16 6817 MAENHOUT MARLIES 00 HALE O 1814p
17 6812 CHAM CAMILLE 01 AVR W 1773p
18 6782 ROELS HANNE 00 ACME 0 1716p
19 6906 SEGERS MARIE 01 DEIN O 1701p
20 6901 VANHALST SARA 01 DEIN O 1682p
21 6816 DE SMET KAREN 00 HALE 0 1677p
22 8135 GOUHIE LOES 01 AVR W 1643p
23 6839 CARNOY HANNE 01 RIEM O 1546p
24 6050 FASCIAUX LAURA 00 ATH 1486p
25 7757 DE KNOCK THAISA 01 ACME O 1453p
26 6919 VAN HEUGTEN LOT 01 KAAG 0 1449p
27 6818 VAN RENTERGHEM LISA 00 HALE O 1441p
28 6960 MEESSENS MAURY 00 DEIN O 1424p
29 8305 VANROBAEYS STACEY 01 FLAC W 1400p
30 6051 FASCIAUX VANESSA 01 ATH 1355p
31 6840 CAUWELS LIES 00 RIEM O 1331p
32 7948 DECAESTECKER AMBER 01 AVR W 1274p
33 6918 BIZET MARIEKE 00 KAAG 0 1233p
34 7508 BAERT AMBER 01 ASVO O 1233p
35 7200 BAEKE EMMA 01 ACME O 1217p
36 7634 WAMBACQ DORIS 01 RIEM O 1193p
37 7187 DESMEDT DELPHINE 01 AVR W 1134p
38 7502 DE ROO ANNA 01 HALE O 1103p
39 7469 NOWE FEBE 01 AVR W 1088p
40 7301 VANDERBAUWHEDE LEEN 01 ASVO O 1024p
41 8178 DEBURGHGRAEVE MEREL 01 AVR W 982p
42 7377 HEUDE MELANIE 01 ACME 0 975p
43 7296 DE CLERCQ ALIX 00 KAAG 0 954p
44 6871 SAELENS ZOE 01 KAAG 0 938p
45 7950 DELAMEILLEURE FLORE 01 AVR W 917p
46 6957 DHONT NELE 00 DEIN O 908p
47 6796 VEREECKE HANNA 00 KAAG 0 897p
48 7622 AERS FIEBE 00 RIEM O 861p



49 7295 DE BAERDEMAEKER EMMA 01 KAAG O 719p
50 6959 BULTINCK ANNE-SOPHIE 00 DEIN O 701p
51 7585 DE KETELAERE EMMA 00 DEIN O 678p
52 6841 DE SAEDELEIR ELFIE 01 RIEM O 676p
53 7573 GEYSEN DAPHNE 01 HALE O 197p
54 6911 DE WINTER KATRIJN 01 DEIN O 185p
80 meter Min Dames Uur=15:24
Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 7268 AGWAZIE ANGEL 01 ACME 0 11.24 700
2 5934 DELEERSNYDER ALISSON 00 ATH 11.43 658
3 8305 VANROBAEYS STACEY 01 FLAC W 11.58 626
4 6896 VAN DE WOESTYNE NELE 00 KAAG 0 11.60 622
6816 DE SMET KAREN 00 HALE 0 NG 0
6 6813 DEKEYSER LYNN 00 AVR W 11.77 586
7 6907 COENE LENA 00 DEIN O 11.96 548
8 7468 VAN VYNCKT LEONIE 00 DEIN O 12.29 484
Reeks: 2
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 6811 BALLEKENS AISCHA 01 AVR W 11.71 599
2 6796 VEREECKE HANNA 00 KAAG 0 11.83 574
3 7470 TEMMERMAN ESTELLE 01 AVR W 11.99 542
4 6918 BIZET MARIEKE 00 KAAG 0 12.10 520
5 6919 VAN HEUGTEN LOT 01 KAAG 0 12.33 476
6 7012 DE BEULE JUDITH 00 KAAG 0 12.35 473
7 6817 MAENHOUT MARLIES 00 HALE 0 12.52 441
8 6050 FASCIAUX LAURA 00 ATH 12.67 415
Reeks: 3
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 6963 JOLIE KAREN 00 RIEM O 12.52 441
2 6782 ROELS HANNE 00 ACME O 12.56 434
3 6814 GOOSSENS LORE 01 AVR W 12.62 423
4 8223 DUDEK GRACIANA 00 AVR W 12.66 416
5 7508 BAERT AMBER 01 ASVO O 12.81 390
6 7301 VANDERBAUWHEDE LEEN 01 ASVO O 12.84 385
7 6840 CAUWELS LIES 00 RIEM O 12.88 378
8 8178 DEBURGHGRAEVE MEREL 01 AVR W 13.20 326
Reeks: 4
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov  Prestatie
1 7585 DE KETELAERE EMMA 00 DEIN O 12.69 411
2 8135 GOUHIE LOES 01 AVR W 13.17 331
3 6959 BULTINCK ANNE-SOPHIE 00 DEIN O 13.36 301
4 7757 DE KNOCK THAISA 01 ACME 0 13.42 292
5 7948 DECAESTECKER AMBER 01 AVR W 13.50 280
6 7187 DESMEDT DELPHINE 01 AVR W 13.54 274
7 7950 DELAMEILLEURE FLORE 01 AVR W 13.60 266
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Reeks: 5

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 6960 MEESSENS MAURY 00 DEIN O 12.47 451
2 7469 NOWE FEBE 01 AVR W 12.68 413
3 6812 CHAM CAMILLE 01 AVR W 12.78 395
4 6957 DHONT NELE 00 DEIN O 12.99 360
5 7502 DE ROO ANNA 01 HALE O 13.20 326
6 6911 DE WINTER KATRIJN 01 DEIN O 14.20 185
7 7573 GEYSEN DAPHNE 01 HALE O 15.54 55

Reeks: 6

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov  Prestatie
1 6816 DE SMET KAREN 00 HALE O 11.64 613
2 7949 DECUYPERE FLOOR 00 AVR W 11.96 548
3 6906 SEGERS MARIE 01 DEIN O 12.50 445
4 7295 DE BAERDEMAEKER EMMA 01 KAAG 0 12.56 434
5 6839 CARNOY HANNE 01 RIEM O 12.80 392
6 6051 FASCIAUX VANESSA 01 ATH 12.84 385
7 7634 WAMBACQ DORIS 01 RIEM O 13.04 352
8 6841 DE SAEDELEIR ELFIE 01 RIEM O 14.43 158

Reeks: 7

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov  Prestatie
1 7700 DEPOPPE BRONTY 01 ASV0O O 12.26 490
2 6901 VANHALST SARA 01 DEIN O 12.44 456
3 7588 VAN BASSELAERE OONA 01 ACME O 12.45 454
4 6871 SAELENS ZOE 01 KAAG 0 12.66 416
5 6818 VAN RENTERGHEM LISA 00 HALE O 12.81 390
6 7200 BAEKE EMMA 01 ACME 0 12.87 380
7 7377 HEUDE MELANIE 01 ACME O 13.36 301
8 7622 AERS FIEBE 00 RIEM O 13.86 229
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1000 meter

Reeks:
Plaats

1

oNOOULEWN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Reeks:
Plaats

1

Borstnr Naam Cat.

5934
7470
6813
6814
6896
6811
7700
6050
7268
6051
7200
6871
7588
6963
6918
6919
6817
6782
7468
6816
6907
7012
6818

2

Borstnr Naam Cat.

8223
6812
7508
8135
6839
7187
7757
7949
8305
7469
6957
6906
7622
8178
6901
6840
7502
7377
7948
7950
7634
6841

Min Dames Uur=18:17

DELEERSNYDER ALISSON
TEMMERMAN ESTELLE
DEKEYSER LYNN
GOOSSENS LORE

VAN DE WOESTYNE NELE
BALLEKENS AISCHA
DEPOPPE BRONTY
FASCIAUX LAURA
AGWAZIE ANGEL
FASCIAUX VANESSA
BAEKE EMMA

SAELENS ZOE

VAN BASSELAERE OONA
JOLIE KAREN

BIZET MARIEKE

VAN HEUGTEN LOT
MAENHOUT MARLIES
ROELS HANNE

VAN VYNCKT LEONIE
DE SMET KAREN

COENE LENA

DE BEULE JUDITH

VAN RENTERGHEM LISA

DUDEK GRACIANA
CHAM CAMILLE

BAERT AMBER

GOUHIE LOES

CARNOY HANNE
DESMEDT DELPHINE
DE KNOCK THAISA
DECUYPERE FLOOR
VANROBAEYS STACEY
NOWE FEBE

DHONT NELE

SEGERS MARIE

AERS FIEBE
DEBURGHGRAEVE MEREL
VANHALST SARA
CAUWELS LIES

DE ROO ANNA

HEUDE MELANIE
DECAESTECKER AMBER
DELAMEILLEURE FLORE
WAMBACQ DORIS

DE SAEDELEIR ELFIE

Gebj.

00
01
00
01
00
01
01
00
01
01
01
01
01
00
00
01
00
00
00
00
00
00
00

Gebj.

00
01
01
01
01
01
01
00
01
01
00
01
00
01
01
00
01
01
01
01
01
01

Klub Prov Prestatie

ATH
AVR W
AVR W
AVR W
KAAG O
AVR W
ASVO O
ATH
ACME
ATH
ACME
KAAG
ACME
RIEM
KAAG
KAAG
HALE
ACME
DEIN
HALE
DEIN
KAAG
HALE

o
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:26.
:27.
:28.
:31.
:32.
:33.
:33.
134,
:35.
:37.
:37.
142,
145,
145,
149,
:50.
:50.
:51.
154,
:58.
:59.
:00.

28
25
06
16
02
45
95
57
16
07
96
46
78
98
36
70
99
20
29
21
61
56

Klub Prov Prestatie

AVR W
AVR W
ASVO 0
AVR W
RIEM O
AVR W
ACME O
AVR W
FLAC W
AVR W
DEIN O
DEIN O
RIEM O
AVR W
DEIN O
RIEM O
HALE O
ACME O
AVR W
AVR W
RIEM O
RIEM O
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:37.
143,
:47.
149,
:51.
:56.
:56.
:57.
:57.
:58.
:00.
:02.
:03.
:03.
:04.
:04.
:05.
:06.
:09.
:13.
:20.
126.

61
66
73
77
95
27
86
44
57
79
38
66
15
67
37
62
44
92
25
40
66
93

660
651
644
617
609
597
593
587
582
566
559
522
496
494
468
458
456
454
431
403
393
387

562
513
481
465
449
417
413
409
408
399
388
372
369
365
361
359
353
344
328
302
259
224
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hoogspringen Min Dames Uur=16:46

Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie

1 5934 DELEERSNYDER ALISSON 00 ATH 1.30m 466
6896 VAN DE WOESTYNE NELE 00 KAAG O 1.30m 466

3 6818 VAN RENTERGHEM LISA 00 HALE O 1.30m 466
4 7468 VAN VYNCKT LEONIE 00 DEIN O 1.20m 369
5 8135 GOUHIE LOES 01 AVR W 1.20m 369
6 6812 CHAM CAMILLE 01 AVR W 1.20m 369
7 6817 MAENHOUT MARLIES 00 HALE O 1.20m 369
8 6963 JOLIE KAREN 00 RIEM O 1.20m 369
9 7012 DE BEULE JUDITH 00 KAAG O 1.20m 369
10 7588 VAN BASSELAERE OONA 00 ACME O 1.20m 369
11 7268 AGWAZIE ANGEL 01 ACME O 1.20m 369
12 6960 MEESSENS MAURY 00 DEIN O 1.20m 369
13 7296 DE CLERCQ ALIX 00 KAAG O 1.20m 369
14 7949 DECUYPERE FLOOR 00 AVR W 1.15m 323
15 8223 DUDEK GRACIANA 00 AVR W 1.15m 323
16 6813 DEKEYSER LYNN 00 AVR W 1.15m 323
17 7757 DE KNOCK THAISA 01 ACME O 1.15m 323
18 7470 TEMMERMAN ESTELLE 01 AVR W 1.15m 323
19 6811 BALLEKENS AISCHA 01 AVR W 1.15m 323
20 6796 VEREECKE HANNA 00 KAAG O 1.15m 323
21 6814 GOOSSENS LORE 01 AVR W 1.10m 278
22 7948 DECAESTECKER AMBER 01 AVR W 1.10m 278
23 6782 ROELS HANNE 00 ACME O 1.10m 278
24 6901 VANHALST SARA 01 DEIN O 1.10m 278
25 7634 WAMBACQ DORIS 01 RIEM O 1.10m 278
26 6906 SEGERS MARIE 01 DEIN O 1.10m 278
27 6907 COENE LENA 00 DEIN O 1.10m 278
28 6839 CARNOY HANNE 01 RIEM O 1.10m 278
29 7200 BAEKE EMMA 01 ACME O 1.10m 278
30 7301 VANDERBAUWHEDE LEEN 01 ASVO O 1.10m 278
31 7700 DEPQOPPE BRONTY 01 ASVO O 1.10m 278
8178 DEBURGHGRAEVE MEREL 01 AVR W GP 0

7950 DELAMEILLEURE FLORE 01 AVR W GP 0

7187 DESMEDT DELPHINE 01 AVR W GP 0

7469 NOWE FEBE 01 AVR W GP 0

6816 DE SMET KAREN 00 HALE O GP 0

7502 DE ROO ANNA 01 HALE O GP 0

6050 FASCIAUX LAURA 00 ATH GP 0

6051 FASCIAUX VANESSA 01 ATH GP 0

6841 DE SAEDELEIR ELFIE 01 RIEM O GP 0

6919 VAN HEUGTEN LOT 01 KAAG O GP 0

7377 HEUDE MELANIE 01 ACME O GP 0

6840 CAUWELS LIES 00 RIEM O GP 0

7508 BAERT AMBER 01 ASVO O GP 0

7295 DE BAERDEMAEKER EMMA 01 KAAG O NG 0
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verspringen Min Dames Uur=18:01

Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie

1 5934 DELEERSNYDER ALISSON 00 ATH 4.24m 413
6896 VAN DE WOESTYNE NELE 00 KAAG O 4.13m 386

3 7268 AGWAZIE ANGEL 01 ACME O 4.09m 376
4 8305 VANROBAEYS STACEY 01 FLAC W 4.05m 366
5 7949 DECUYPERE FLOOR 00 AVR W 3.85m 319
6 7296 DE CLERCQ ALIX 00 KAAG O 3.79m 305
7 7468 VAN VYNCKT LEONIE 00 DEIN O 3.78m 303
8 7012 DE BEULE JUDITH 00 KAAG O 3.78m 303
9 6906 SEGERS MARIE 01 DEIN O 3.76m 298
10 6816 DE SMET KAREN 00 HALE O 3.74m 294
11 7588 VAN BASSELAERE OONA 01 ACME O 3.74m 294
12 6811 BALLEKENS AISCHA 01 AVR W 3.67m 278
13 6960 MEESSENS MAURY 00 DEIN O 3.65m 274
14 8223 DUDEK GRACIANA 00 AVR W 3.64m 271
15 7585 DE KETELAERE EMMA 00 DEIN O 3.62m 267
16 6814 GOOSSENS LORE 01 AVR W 3.58m 258
17 6963 JOLIE KAREN 00 RIEM O 3.57m 256
18 6919 VAN HEUGTEN LOT 01 KAAG O 3.56m 254
19 6050 FASCIAUX LAURA 00 ATH 3.55m 252
20 6918 BIZET MARIEKE 00 KAAG O 3.52m 245
21 6812 CHAM CAMILLE 01 AVR W 3.49m 239
22 7700 DEPQPPE BRONTY 01 ASVO O 3.49m 239
23 6907 COENE LENA 00 DEIN O 3.47m 234
24 7187 DESMEDT DELPHINE 01 AVR W 3.45m 230
25 6817 MAENHOUT MARLIES 00 HALE O 3.44m 228
26 7470 TEMMERMAN ESTELLE 01 AVR W 3.41m 222
27 6901 VANHALST SARA 01 DEIN O 3.41m 222
28 6818 VAN RENTERGHEM LISA 00 HALE O 3.41m 222
29 6813 DEKEYSER LYNN 00 AVR W 3.37m 214
30 6782 ROELS HANNE 00 ACME 0 3.37m 214
31 6840 CAUWELS LIES 00 RIEM O 3.34m 207
32 7301 VANDERBAUWHEDE LEEN 01 ASVO O 3.33m 205
33 8135 GOUHIE LOES 01 AVR W 3.26m 191
34 7502 DE ROO ANNA 01 HALE O 3.17m 173
35 6959 BULTINCK ANNE-SOPHIE 00 DEIN O 3.14m 168
36 7948 DECAESTECKER AMBER 01 AVR W 3.14m 168
37 6957 DHONT NELE 00 DEIN O 3.10m 160
38 6051 FASCIAUX VANESSA 01 ATH 3.08m 156
39 7508 BAERT AMBER 01 ASVO O 3.07m 154
40 7757 DE KNOCK THAISA 01 ACME O 3.05m 151
41 7377 HEUDE MELANIE 01 ACME O 3.01m 143
42 6839 CARNOY HANNE 01 RIEM O 2.95m 132
43 8178 DEBURGHGRAEVE MEREL 01 AVR W 2.89m 122
44 7950 DELAMEILLEURE FLORE 01 AVR W 2.82m 109
45 7469 NOWE FEBE 01 AVR W 2.79m 104
46 7634 WAMBACQ DORIS 01 RIEM O 2.55m 66
47 6841 DE SAEDELEIR ELFIE 01 RIEM O 2.41m 47
6796 VEREECKE HANNA 00 KAAG O GP 0

6871 SAELENS ZOE 01 KAAG O NG 0

7622 AERS FIEBE 00 RIEM O NG 0

7573 GEYSEN DAPHNE 01 HALE O NG 0

6911 DE WINTER KATRIJN 01 DEIN O NG 0

7295 DE BAERDEMAEKER EMMA 01 KAAG O NG 0

7200 BAEKE EMMA 01 ACME O NG 0
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kogelstoten 2,000kg Min Dames Uur=17:25

Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie

1 6896 VAN DE WOESTYNE NELE 00 KAAG 0 9.09 487
7268 AGWAZIE ANGEL 01 ACME 0 8.91 475

3 5934 DELEERSNYDER ALISSON 00 ATH 8.82 468
4 8223 DUDEK GRACIANA 00 AVR W 8.14 423
5 6907 COENE LENA 00 DEIN 0 7.79 399
6 6840 CAUWELS LIES 00 RIEM 0 7.61 387
7 6816 DE SMET KAREN 00 HALE 0 7.30 367
8 6901 VANHALST SARA 01 DEIN 0 7.28 365
9 6818 VAN RENTERGHEM LISA 00 HALE 0 7.25 363
10 6963 JOLIE KAREN 00 RIEM 0 7.17 358
11 7588 VAN BASSELAERE OONA 01 ACME 0 7.17 358
12 7012 DE BEULE JUDITH 00 KAAG 0 7.10 354
13 6782 ROELS HANNE 00 ACME 0 6.84 336
14 6960 MEESSENS MAURY 00 DEIN 0 6.75 330
15 6811 BALLEKENS AISCHA 01 AVR W 6.61 321
16 6817 MAENHOUT MARLIES 00 HALE 0 6.60 320
17 6906 SEGERS MARIE 01 DEIN 0 6.41 308
18 6814 GOOSSENS LORE 01 AVR W 6.24 297
19 6839 CARNOY HANNE 01 RIEM 0 6.22 295
20 7470 TEMMERMAN ESTELLE 01 AVR W 6.20 294
21 7468 VAN VYNCKT LEONIE 00 DEIN 0 6.17 292
22 8135 GOUHIE LOES 01 AVR W 6.09 287
23 7295 DE BAERDEMAEKER EMMA 01 KAAG 0 6.07 285
24 7296 DE CLERCQ ALIX 00 KAAG 0 5.99 280
25 7757 DE KNOCK THAISA 01 ACME 0 5.89 274
26 7949 DECUYPERE FLOOR 00 AVR W 5.86 272
27 7622 AERS FIEBE 00 RIEM 0 5.72 263
28 6919 VAN HEUGTEN LOT 01 KAAG 0 5.69 261
29 6812 CHAM CAMILLE 01 AVR W 5.64 257
30 7502 DE ROO ANNA 01 HALE 0 5.55 251
31 6051 FASCIAUX VANESSA 01 ATH 5.50 248
32 6841 DE SAEDELEIR ELFIE 01 RIEM 0 5.48 247
33 6813 DEKEYSER LYNN 00 AVR W 5.39 241
34 7950 DELAMEILLEURE FLORE 01 AVR W 5.38 240
35 7634 WAMBACQ DORIS 01 RIEM 0 5.35 238
36 6959 BULTINCK ANNE-SOPHIE 00 DEIN 0 5.25 232
37 6050 FASCIAUX LAURA 00 ATH 5.25 232
38 7700 DEPQOPPE BRONTY 01 ASVO 0 5.14 225
39 7948 DECAESTECKER AMBER 01 AVR W 5.07 220
40 7187 DESMEDT DELPHINE 01 AVR W 4.96 213
41 7508 BAERT AMBER 01 ASVO 0 4.89 208
42 7377 HEUDE MELANIE 01 ACME 0 4.55 187
43 7469 NOWE FEBE 01 AVR W 4.33 172
44 8178 DEBURGHGRAEVE MEREL 01 AVR W 4.27 169
45 7301 VANDERBAUWHEDE LEEN 01 ASVO 0 4.07 156
46 7573 GEYSEN DAPHNE 01 HALE 0 3.85 142
6796 VEREECKE HANNA 00 KAAG 0 NG 0

7200 BAEKE EMMA 01 ACME 0 NG 0
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vijfkamp Cad Dames Uur=19:31

Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat.
1 791 DHONT HANNE

278 ELIAS JUSTINE
3 792 BUYSSE FIEN
4 1115 VAN STEENBERGE LAURA
5 931 VANHAVERBEKE HANNE
6 1134 DE BAETS EVI
7 824 VAN DEN DRIESSCHE FIEN
8 823 DHONT ILKE
9 790 DEPLA ELISABETH

10 785 MOREELS LAURA

11 781 VAN RYSSEGHEM TREES

12 793 VAN PARYS ALIEN

13 786 TIMMERMAN LARISSA

14 825 VAN DEN DRIESSCHE NELE
15 1684 DE BAERE GEMMA

16 863 VERVYNCK DAGMAR

17 9909 GISTELINCK ELODIE

80m horden 0,762m Cad Dames Uur=15:24
Reeks: 1 Wind : 0.0

Plaats Borstnr Naam Cat.

791 DHONT HANNE

278 ELIAS JUSTINE

1134 DE BAETS EVI

1115 VAN STEENBERGE LAURA
792 BUYSSE FIEN

863 VERVYNCK DAGMAR

931 VANHAVERBEKE HANNE

Noubs,WwWwNRE

hoogspringen Cad Dames Uur=16:54
Reeks: 1

Plaats Borstnr Naam Cat.

1 931 VANHAVERBEKE HANNE

2 278 ELIAS JUSTINE

3 791 DHONT HANNE

4 824 VAN DEN DRIESSCHE FIEN
5 792 BUYSSE FIEN

6 1115 VAN STEENBERGE LAURA

Gebj.

99
98
99

98
99
98
98

98
98
98
98
98

99

Gebj.

99
98
99
98
99
99
98

Gebj.

98
98

98
99
98

Klub
DEIN
ATH
DEIN
STAX
FLAC
RIEM
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN

Klub
DEIN
ATH
RIEM
STAX
DEIN
DEIN
FLAC

Klub
FLAC
ATH
DEIN
DEIN
DEIN
STAX

Prov Prestatie

Prov Prestatie
13.
14.
15.
15.
16.
17.
17.

Prov Prestatie
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1.

1.
1.
1.
1.
1

2387p
2319p
2000p
1895p
1845p
1475p
1247p
1098p
1057p
859p
777p
773p
692p
680p
591p
584p
426p

87
16
74
77
49
00
52

45m
45m
40m
30m
30m
20m

639
607
446
443
378
334
292

566
566
512
409
409
312
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kogelstoten 3,000kg Cad Dames Uur=17:00

Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 786 TIMMERMAN LARISSA 98 DEIN 0 12.46 692 P
823 DHONT ILKE 98 DEIN 0 8.13 408 P
3 1115 VAN STEENBERGE LAURA 98 STAX 0 7.99 399 P
4 791 DHONT HANNE 99 DEIN 0 7.66 377 P
5 278 ELIAS JUSTINE 98 ATH 7.24 350 P
6 824 VAN DEN DRIESSCHE FIEN 98 DEIN 0 7.00 335 P
7 1684 DE BAERE GEMMA 98 DEIN 0 6.98 334 P
8 792 BUYSSE FIEN 99 DEIN 0 6.80 322 P
9 825 VAN DEN DRIESSCHE NELE 98 DEIN 0 6.62 311 P
10 931 VANHAVERBEKE HANNE 98 FLAC W 6.54 306 P
11 1134 DE BAETS EVI 99 RIEM 0 6.39 296 P
12 785 MOREELS LAURA 98 DEIN 0 6.08 276 P
13 793 VAN PARYS ALIEN 98 DEIN 0 5.72 254 P
14 790 DEPLA ELISABETH 99 DEIN 0 5.58 245 P
15 781 VAN RYSSEGHEM TREES 98 DEIN 0 5.10 215 P
863 VERVYNCK DAGMAR 99 DEIN 0 NG 0P
verspringen Cad Dames Uur=15:09
Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie Wind
1 824 VAN DEN DRIESSCHE FIEN 98 DEIN 0 4.79m 1.2 503 P
278 ELIAS JUSTINE 98 ATH 4.66m -1.0 469 P
3 791 DHONT HANNE 99 DEIN 0 4.51m -0.3 431 P
4 825 VAN DEN DRIESSCHE NELE 98 DEIN 0 4.26m -1.7 369 P
5 792 BUYSSE FIEN 99 DEIN 0 4.24m -1.9 364 P
6 1134 DE BAETS EVI 99 RIEM 0 4.24m -1.2 364 P
7 931 VANHAVERBEKE HANNE 98 FLAC W 4.11lm -1.0 333 P
8 1115 VAN STEENBERGE LAURA 98 STAX 0 3.86m 1.1 276 P
9 790 DEPLA ELISABETH 99 DEIN 0 3.79m -0.8 261 P
10 1684 DE BAERE GEMMA 98 DEIN 0 3.77m -0.5 257 P
11 823 DHONT ILKE 98 DEIN 0 3.76m -1.9 254 P
12 863 VERVYNCK DAGMAR 99 DEIN 0 3.74m -1.6 250 P
800 meter Cad Dames Uur=17:38
Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub  Prov Prestatie
1 785 MOREELS LAURA 98 DEIN 0 2:39.16 583 P
2 781 VAN RYSSEGHEM TREES 98 DEIN 0 2:40.91 562 P
3 790 DEPLA ELISABETH 99 DEIN 0 2:41.94 551 P
4 792 BUYSSE FIEN 99 DEIN 0 2:44.04 527 P
5 793 VAN PARYS ALIEN 98 DEIN 0 2:44.78 519 P
6 1115 VAN STEENBERGE LAURA 98 STAX 0 2:49.91 465 P
7 823 DHONT ILKE 98 DEIN 0 2:52.73 436 P
8 791 DHONT HANNE 99 DEIN 0 2:53.53 428 P
9 9909 GISTELINCK ELODIE DEIN 0 2:53.69 426 P
10 1134 DE BAETS EVI 99 RIEM 0 2:59.64 369 P
11 931 VANHAVERBEKE HANNE 98 FLAC W 3:01.87 348 P
12 278 ELIAS JUSTINE 98 ATH 3:04.22 327 P



vijfkamp Min Heren Uur=18:44

Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 8208 D'HOEDT SEVERIJN 00 ACME O 3138p
8103 VANDRIESSCHE JONAS 00 ASVO O 2876p
3 8344 TRUIJEN FERRE 00 WIBO A 2638p
4 8263 LAGAST KAREL 00 KAAG O 2589p
5 8245 VAN DE VELDE NIELS 00 DEIN O 2539p
6 8821 SPRANGERS LIAM 01 KAAG O 2505p
7 8113 CARRETTE ARNE 00 DEIN O 2481p
8 8239 VANDECAUTER CAMILLE 01 DEIN O 2405p
9 7991 DEMAITER YORAN 01 AVR W 2337p
10 8573 BUEDTS TUUR 00 RIEM O 2211p
11 7978 THOMAS CEDRIC 00 KAAG O 2189p
12 8000 VLAMYNCK SIMON 00 AVR W 2162p
13 8209 GILSON PIOTR 01 ACME O 2008p
14 8682 DECLERCQ BRENT 00 DEIN O 1995p
15 8532 DOOMS MICHIEL 00 DEIN O 1985p
16 8063 WAUTERS GUILLAUME 00 KAAG O 1972p
17 8800 TAZUR HICHEM 00 KAAG O 1940p
18 7993 VANDECASTEELE DRIES 00 HALE O 1919p
19 8100 MARTENS KASPER 00 ASVO O 1911p
20 8423 DOSSCHE XANDER 01 ACME O 1885p
21 8977 DE BUNDEL CIEL 00 RIEM O 1851p
22 8719 DOOM ELIAS 01 AVR W 1832p
23 8189 VERMEULEN JONAS 00 DEIN O 1734p
24 9084 VAN DE VELDE LANDER 00 DEIN O 1681p
25 8097 STANDAERT BRECHT 01 DEIN O 1612p
26 8978 DE BUNDEL IBE 00 RIEM O 1599p
27 8112 DESMET VICTOR 01 DEIN O 1595p
28 8117 INGELAERE JARNI 00 DEIN O 1587p
29 8414 GRYSPEERT IGOR 01 AVR W 1570p
30 7967 DAUWE SIMON 01 ACME O 1543p
31 8413 DECAESTECKER JENS 01 AVR W 1500p
32 7977 PAUWELS THOMAS 00 KAAG O 1420p
33 7411 ELIAS ARTHUR 00 ATH 1328p
34 8135 WANZEELE LENNART 01 KAAG O 1320p
35 7998 TIMPERMAN JURGEN 00 AVR W 1317p
36 8246 DHONDT MATHIS 01 DEIN O 1296p
37 8234 BRUGGEMAN TIM 01 ACME O 1227p
38 9162 SIMOENS HANNES 01 DEIN O 1212p
39 8115 VAN HULLE ARNE 01 DEIN O 1190p
40 8363 GAUDISSABOIS LOUIS 01 ACME O 1185p
41 8531 VAN KAUTER JAAD 00 DEIN O 1184p
42 7987 BALLEKENS TJORVEN 00 AVR W 1146p
43 8248 DE JAEGHER AARON 01 DEIN O 1123p
44 7979 HEYNDRICKX ALEX 00 KAAG O 1120p
45 8474 VAN 00ST BRENT 00 KAAG O 1064p
46 8116 GOEDERTIER VICTOR 01 DEIN O 1025p
47 7989 DE GRAEVE SVEN 00 AVR W 999p
48 7990 DEBRABANDERE MICHIEL 01 AVR W 938p
49 8191 DEWAELE ARNOUT 01 DEIN O 929p
50 8247 VAN DAMME DRIES 00 DEIN O 881p
51 8415 GRYSPEERT KASPER 01 AVR W 827p
52 8430 NONNEMAN JARNE 01 HALE O 769p
53 8087 JANZEN KAREL 00 HALE O 699p
54 8188 VANDEN BERGHE QUINTEN 01 DEIN O 632p



55 7994 VAN DEN DAELE WILLEM 00 HALE O 590p
56 8504 VERTRIEST GIANNI 00 ASVO O 562p
57 8064 WAUTERS LAURENS 00 KAAG O 475p
58 8499 VANDERMEERSCH TOM 00 ASVO O 263p

80 meter Min Heren Uur=15:21
Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam
1 8208 D'HOEDT SEVERIJN
8682 DECLERCQ BRENT
8000 VLAMYNCK SIMON
8573 BUEDTS TUUR
8344 TRUIJEN FERRE
8239 VANDECAUTER CAMILLE
8423 DOSSCHE XANDER
9084 VAN DE VELDE LANDER

oNOOU A WN

Reeks: 2
Plaats Borstnr Naam
1 8103 VANDRIESSCHE JONAS
7978 THOMAS CEDRIC
8800 TAZUR HICHEM
8209 GILSON PIOTR
8113 CARRETTE ARNE
8977 DE BUNDEL CIEL
8263 LAGAST KAREL
8978 DE BUNDEL IBE

oNOOUAWN

Reeks: 3
Plaats Borstnr Naam
1 8245 VAN DE VELDE NIELS

2 8100 MARTENS KASPER

3 7967 DAUWE SIMON

4 7977 PAUWELS THOMAS

5 8533 VAN DE WALLE MAARTEN

6 8532 DOOMS MICHIEL

7 8247 VAN DAMME DRIES
Reeks: 4

Plaats Borstnr Naam
1 7993 VANDECASTEELE DRIES

2 8063 WAUTERS GUILLAUME

3 8117 INGELAERE JARNI

4 7998 TIMPERMAN JURGEN

5 8097 STANDAERT BRECHT

6 7979 HEYNDRICKX ALEX

7 8499 VANDERMEERSCH TOM
Reeks: 5

Plaats Borstnr Naam
1 8821 SPRANGERS LIAM
8044 VAN AERDE JOREN
8246 DHONDT MATHIS
8189 VERMEULEN JONAS
8234 BRUGGEMAN TIM
8191 DEWAELE ARNOUT
8188 VANDEN BERGHE QUINTEN

NoubhwN

Cat. Gebj.

00
00
00
00
00
01
01
00

Cat. Gebj.

00
00
00
01
00
00
00
00

Cat. Gebj.

00
00
01
00
01
00
00

Cat. Gebj.

00
00
00
00
01
00
00

Cat. Gebj.

01
01
01
00
01
01
01

Klub Prov Prestatie
10.
10.
11.
11.
.50
11.
11.
12.

ACME
DEIN
AVR

RIEM
WIBO
DEIN
ACME
DEIN

Klub Prov Prestatie
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
12.

ASVO
KAAG
KAAG
ACME
DEIN
RIEM
KAAG
RIEM

Klub Prov Prestatie
11.
11.
12.
12.
.33
12.
12.

DEIN
ASV0
ACME
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN

Klub Prov Prestatie
.08
12.
12.
12.
12.
.89
13.

HALE
KAAG
DEIN
AVR

DEIN
KAAG
ASVO

Klub Prov Prestatie
11.
.15
12.
12.
13.
13.
.06

KAAG
KAAG
DEIN
DEIN
ACME
DEIN
DEIN

oOooOoOro=00

(cleololoNoNeNoNo)

[ecNoNololoNoNe]

0
0
0
W
0
0
0

[eNoloNoloNoNe]

11

12

12

12

12

14

55
96
18
47

57
89
65

05
31
44
67
77
84
86
41

86
93
19
29

50
94

37
51
52
73

62

74

44
52
17
56

861
763
713
649
643
628
562
418

743
684
656
607
586
572
568
462

568
554
503
484
476
445
368

524
469
443
441
404
377
263

593
511
456
441
331
271
203
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Reeks: 6

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov  Prestatie
1 8474 VAN 00ST BRENT 00 KAAG O 11.86 568
2 8115 VAN HULLE ARNE 01 DEIN O 12.65 418
3 7411 ELIAS ARTHUR 00 ATH 12.66 416
4 9162 SIMOENS HANNES 01 DEIN O 12.85 384
5 8504 VERTRIEST GIANNI 00 ASVO O 13.16 332
6 7994 VAN DEN DAELE WILLEM 00 HALE O 13.59 267
7 8531 VAN KAUTER JAAD 00 DEIN O 13.64 260

Reeks: 7

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 8719 DOOM ELIAS 01 AVR W 11.82 576
2 7991 DEMAITER YORAN 01 AVR W 12.06 528
3 8087 JANZEN KAREL 00 HALE O 12.39 465
4 8430 NONNEMAN JARNE 01 HALE O 13.12 339
5 8413 DECAESTECKER JENS 01 AVR W 13.21 325
6 7987 BALLEKENS TJORVEN 00 AVR W 13.28 314
7 8116 GOEDERTIER VICTOR 01 DEIN O 13.64 260

Reeks: 8

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 8248 DE JAEGHER AARON 01 DEIN O 12.22 497
2 8414 GRYSPEERT IGOR 01 AVR W 12.31 480
3 7990 DEBRABANDERE MICHIEL 01 AVR W 12.70 409
4 8415 GRYSPEERT KASPER 01 AVR W 12.79 394
5 8363 GAUDISSABOIS LOUIS 01 ACME O 12.89 377
6 7989 DE GRAEVE SVEN 00 AVR W 13.21 325
7 8112 DESMET VICTOR 01 DEIN O 13.30 310

WU UUTUTUTO WU UTUTUTUTO
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1000 meter Min Heren Uur=18:50

Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 8208 D'HOEDT SEVERIJN 00 ACME O 3:08.91 824
8800 TAZUR HICHEM 00 KAAG O 3:22.88 690
3 8821 SPRANGERS LIAM 01 KAAG O 3:27.91 645
4 8044 VAN AERDE JOREN 01 KAAG O 3:29.40 632
5 8245 VAN DE VELDE NIELS 00 DEIN O 3:30.10 626
6 7993 VANDECASTEELE DRIES 00 HALE O 3:30.89 619
7 8344 TRUIJEN FERRE 00 WIBO A 3:31.13 617
8 8103 VANDRIESSCHE JONAS 00 ASVO O 3:31.22 616
9 8978 DE BUNDEL IBE 00 RIEM O 3:32.67 604
10 8532 DOOMS MICHIEL 00 DEIN O 3:37.47 563
11 8100 MARTENS KASPER 00 ASVO O 3:38.14 558
12 8000 VLAMYNCK SIMON 00 AVR W 3:39.35 548
13 7991 DEMAITER YORAN 01 AVR W 3:40.69 537
14 8239 VANDECAUTER CAMILLE 01 DEIN O 3:40.70 537
15 8977 DE BUNDEL CIEL 00 RIEM O 3:43.12 517
16 7967 DAUWE SIMON 01 ACME O 3:44.28 508
17 8423 DOSSCHE XANDER 01 ACME O 3:45.01 502
18 8189 VERMEULEN JONAS 00 DEIN O 3:48.87 472
19 8063 WAUTERS GUILLAUME 00 KAAG O 3:50.12 463
20 8113 CARRETTE ARNE 00 DEIN O 3:52.03 448
21 8117 INGELAERE JARNI 00 DEIN O 3:53.39 438
22 9084 VAN DE VELDE LANDER 00 DEIN O 3:56.66 414
23 8097 STANDAERT BRECHT 01 DEIN O 3:58.04 404
8682 DECLERCQ BRENT 00 DEIN O NG 0
7990 DEBRABANDERE MICHIEL 01 AVR W NG 0
8499 VANDERMEERSCH TOM 00 ASVO O NG 0
Reeks: 2
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 8263 LAGAST KAREL 00 KAAG O 3:33.11 600
8414 GRYSPEERT IGOR 01 AVR W 3:35.57 579
3 8531 VAN KAUTER JAAD 00 DEIN O 3:38.43 555
4 8719 DOOM ELIAS 01 AVR W 3:44.69 505
5 7977 PAUWELS THOMAS 00 KAAG O 3:46.82 488
6 8573 BUEDTS TUUR 00 RIEM O 3:48.26 477
7 7978 THOMAS CEDRIC 00 KAAG O 3:49.74 465
8 8413 DECAESTECKER JENS 01 AVR W 3:50.06 463
9 8112 DESMET VICTOR 01 DEIN O 3:50.70 458
10 8234 BRUGGEMAN TIM 01 ACME O 3:51.44 453
11 7998 TIMPERMAN JURGEN 00 AVR W 3:51.73 450
12 9162 SIMOENS HANNES 01 DEIN O 3:53.74 436
13 8116 GOEDERTIER VICTOR 01 DEIN O 3:58.70 400
14 8115 VAN HULLE ARNE 01 DEIN O 4:00.33 388
15 8191 DEWAELE ARNOUT 01 DEIN O 4:02.36 374
16 8363 GAUDISSABOIS LOUIS 01 ACME O 4:04.61 359
17 8209 GILSON PIOTR 01 ACME O 4:06.26 348
18 7987 BALLEKENS TJORVEN 00 AVR W 4:06.49 346
19 7979 HEYNDRICKX ALEX 00 KAAG O 4:06.97 343
20 8188 VANDEN BERGHE QUINTEN 01 DEIN O 4:07.70 338
21 7411 ELIAS ARTHUR 00 ATH 4:14.05 298
22 8415 GRYSPEERT KASPER 01 AVR W 4:19.15 267
23 7989 DE GRAEVE SVEN 00 AVR W 4:37.31 171
8474 VAN 00ST BRENT 00 KAAG O NG 0
8248 DE JAEGHER AARON 01 DEIN O NG 0
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hoogspringen Min Heren Uur=18:44
Borstnr Naam

Plaats

8103
8263
8135
8113
8821
8344
7991
8208
8239
8245
9084
8573
8248
8112
8423
8532
7993
8100
8209
8977
8531
8413
8117
8000
7978
8189
8682
8246
8063
8097
7977
8415
8414
7998
8247
7989
7990
7979
8116
8719
7987
8115
9162
7994
7411
8191
8978
8188
8363
7967
8087
8800
8430
8474
8234
8064

VANDRIESSCHE JONAS
LAGAST KAREL
WANZEELE LENNART
CARRETTE ARNE
SPRANGERS LIAM
TRUIJEN FERRE
DEMAITER YORAN
D'HOEDT SEVERIJN
VANDECAUTER CAMILLE
VAN DE VELDE NIELS
VAN DE VELDE LANDER
BUEDTS TUUR

DE JAEGHER AARON
DESMET VICTOR
DOSSCHE XANDER
DOOMS MICHIEL
VANDECASTEELE DRIES
MARTENS KASPER
GILSON PIOTR

DE BUNDEL CIEL

VAN KAUTER JAAD
DECAESTECKER JENS
INGELAERE JARNI
VLAMYNCK SIMON
THOMAS CEDRIC
VERMEULEN JONAS
DECLERCQ BRENT
DHONDT MATHIS
WAUTERS GUILLAUME
STANDAERT BRECHT
PAUWELS THOMAS
GRYSPEERT KASPER
GRYSPEERT IGOR
TIMPERMAN JURGEN
VAN DAMME DRIES

DE GRAEVE SVEN
DEBRABANDERE MICHIEL
HEYNDRICKX ALEX
GOEDERTIER VICTOR
DOOM ELIAS
BALLEKENS TJORVEN
VAN HULLE ARNE
SIMOENS HANNES

VAN DEN DAELE WILLEM
ELIAS ARTHUR
DEWAELE ARNOUT

DE BUNDEL IBE
VANDEN BERGHE QUINTEN
GAUDISSABOIS LOUIS
DAUWE SIMON

JANZEN KAREL

TAZUR HICHEM
NONNEMAN JARNE

VAN 00ST BRENT
BRUGGEMAN TIM
WAUTERS LAURENS

Cat. Gebj.

00
00
01
00
01
00
01
00
01
00
00
00
01
01
01
00
00
00
01
00
00
01
00
00
00
00
00
01
00
01
00
01
01
00
00
00
01
00
01
01
00
01
01
00
00
01
00
01
01
01
00
00
01
00
01
00

Klub Prov Prestatie

ASVO
KAAG
KAAG
DEIN
KAAG
WIBO
AVR W
ACME
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
DEIN
DEIN
ACME
DEIN
HALE
ASVO
ACME
RIEM
DEIN
AVR
DEIN
AVR
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
KAAG
AVR
AVR
AVR
DEIN
AVR
AVR
KAAG
DEIN
AVR
AVR
DEIN
DEIN
HALE
ATH
DEIN
RIEM
DEIN
ACME
ACME
HALE
KAAG
HALE
KAAG
ACME
KAAG
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.55m
.45m
.45m
.40m
.40m
.40m
.35m
.35m
.35m
.30m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG

731
621
621
568
568
568
516
516
516
466
417
417
369
369
369
369
369
369
369
369
369
323
323
323
323
323
323
323
323

w
N
w
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verspringen Min Heren Uur=17:22
Borstnr Naam

Plaats

8682
8208
8113
8239
8245
8344
8103
8719
8209
8800
8263
7978
7991
8821
8135
8532
7411
8000
8246
7990
8573
7977
8063
9084
8978
8474
8247
7987
8504
8363
8414
7967
8189
8423
8115
9162
8112
8413
8100
7998
8234
7989
8097
7993
8430
7979
8415
8116
8188
8191
8117
8248
8087
7994
8064
8499

DECLERCQ BRENT
D'HOEDT SEVERIJN
CARRETTE ARNE
VANDECAUTER CAMILLE
VAN DE VELDE NIELS
TRUIJEN FERRE
VANDRIESSCHE JONAS
DOOM ELIAS

GILSON PIOTR

TAZUR HICHEM

LAGAST KAREL

THOMAS CEDRIC
DEMAITER YORAN
SPRANGERS LIAM
WANZEELE LENNART
DOOMS MICHIEL

ELIAS ARTHUR
VLAMYNCK SIMON
DHONDT MATHIS
DEBRABANDERE MICHIEL
BUEDTS TUUR

PAUWELS THOMAS
WAUTERS GUILLAUME
VAN DE VELDE LANDER
DE BUNDEL IBE

VAN 00ST BRENT

VAN DAMME DRIES
BALLEKENS TJORVEN
VERTRIEST GIANNI
GAUDISSABOIS LOUIS
GRYSPEERT IGOR
DAUWE SIMON
VERMEULEN JONAS
DOSSCHE XANDER

VAN HULLE ARNE
SIMOENS HANNES
DESMET VICTOR
DECAESTECKER JENS
MARTENS KASPER
TIMPERMAN JURGEN
BRUGGEMAN TIM

DE GRAEVE SVEN
STANDAERT BRECHT
VANDECASTEELE DRIES
NONNEMAN JARNE
HEYNDRICKX ALEX
GRYSPEERT KASPER
GOEDERTIER VICTOR
VANDEN BERGHE QUINTEN
DEWAELE ARNOUT
INGELAERE JARNI

DE JAEGHER AARON
JANZEN KAREL

VAN DEN DAELE WILLEM
WAUTERS LAURENS
VANDERMEERSCH TOM

Cat. Gebj.

00
00
00
01
00
00
00
01
01
00
00
00
01
01
01
00
00
00
01
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
01
01
00
01
01
01
01
01
00
00
01
00
01
00
01
00
01
01
01
01
00
01
00
00
00
00

Klub Prov Prestatie
.86m
.74m
.49m
.45m
.37m
.26m
.19m
.17m
.14m
.13m
.13m
.06m
.98m
.97m
.97m
.87m
.84m
.73m
.69m
.63m
.61m
.60m
.60m
.53m
.53m
.52m
.46m
.45m
.45m
.38m
.38m
.38m
.35m
.32m
.30m
.29m
.28m
.27m
.25m
.24m
.19m
.18m
.18m
.17m
.16m
.16m
.13m
.79m
.71m
.65m

DEIN
ACME
DEIN
DEIN
DEIN
WIBO
ASV0
AVR

ACME
KAAG
KAAG
KAAG
AVR

KAAG
KAAG
DEIN
ATH

AVR

DEIN
AVR

RIEM
KAAG
KAAG
DEIN
RIEM
KAAG
DEIN
AVR

ASVO
ACME
AVR

ACME
DEIN
ACME
DEIN
DEIN
DEIN
AVR

ASVO
AVR

ACME
AVR

DEIN
HALE
HALE
KAAG
AVR

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
HALE
HALE
KAAG
ASVO
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NG
NG
NG
NG
NG
NG

577
544
477
467
446
418
401
396
388
386
386
369
350
347
347
324
317
292
283
269
265
263
263
247
247
245
232
230
230
216
216
216
209
203
199
197
195
193
189
187
177
175
175
173
171
171
166
104

91
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kogelstoten 3,000kg Min Heren Uur=16:13

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie

1 8064 WAUTERS LAURENS 00 KAAG O 8.91 475
8063 WAUTERS GUILLAUME 00 KAAG O 8.61 454

3 8245 VAN DE VELDE NIELS 00 DEIN O 8.29 433
4 8263 LAGAST KAREL 00 KAAG O 8.01 414
5 7991 DEMAITER YORAN 01 AVR W 7.89 406
6 8573 BUEDTS TUUR 00 RIEM O 7.85 403
7 8113 CARRETTE ARNE 00 DEIN O 7.83 402
8 8208 D'HOEDT SEVERIJN 00 ACME O 7.69 393
9 8977 DE BUNDEL CIEL 00 RIEM O 7.69 393
10 8344 TRUIJEN FERRE 00 WIBO A 7.68 392
11 8103 VANDRIESSCHE JONAS 00 ASVO O 7.58 385
12 8117 INGELAERE JARNI 00 DEIN O 7.54 383
13 8719 DOOM ELIAS 01 AVR W 7.12 355
14 8135 WANZEELE LENNART 01 KAAG O 7.08 352
15 8821 SPRANGERS LIAM 01 KAAG O 7.07 352
16 7978 THOMAS CEDRIC 00 KAAG O 7.02 348
17 8682 DECLERCQ BRENT 00 DEIN O 6.78 332
18 7989 DE GRAEVE SVEN 00 AVR W 6.71 328
19 7994 VAN DEN DAELE WILLEM 00 HALE O 6.64 323
20 7967 DAUWE SIMON 01 ACME O 6.54 316
21 8097 STANDAERT BRECHT 01 DEIN O 6.38 306
22 7411 ELIAS ARTHUR 00 ATH 6.25 297
23 8209 GILSON PIOTR 01 ACME O 6.23 296
24 8414 GRYSPEERT IGOR 01 AVR W 6.22 295
25 8189 VERMEULEN JONAS 00 DEIN O 6.12 289
26 8000 VLAMYNCK SIMON 00 AVR W 6.08 286
27 8978 DE BUNDEL IBE 00 RIEM O 6.08 286
28 8532 DOOMS MICHIEL 00 DEIN O 6.05 284
29 8247 VAN DAMME DRIES 00 DEIN O 6.00 281
30 8234 BRUGGEMAN TIM 01 ACME O 5.78 266
31 8112 DESMET VICTOR 01 DEIN O 5.73 263
32 8116 GOEDERTIER VICTOR 01 DEIN O 5.69 261
33 7990 DEBRABANDERE MICHIEL 01 AVR W 5.68 260
34 8430 NONNEMAN JARNE 01 HALE O 5.66 259
35 8248 DE JAEGHER AARON 01 DEIN O 5.64 257
36 8239 VANDECAUTER CAMILLE 01 DEIN O 5.63 257
37 7987 BALLEKENS TJORVEN 00 AVR W 5.62 256
38 8474 VAN 00ST BRENT 00 KAAG O 5.55 251
39 8423 DOSSCHE XANDER 01 ACME O 5.51 249
40 8100 MARTENS KASPER 00 ASVO O 5.39 241
41 7998 TIMPERMAN JURGEN 00 AVR W 5.36 239
42 8087 JANZEN KAREL 00 HALE O 5.29 234
43 8246 DHONDT MATHIS 01 DEIN O 5.29 234
44 7993 VANDECASTEELE DRIES 00 HALE 0 5.28 234
45 8363 GAUDISSABOIS LOUIS 01 ACME O 5.27 233
46 7979 HEYNDRICKX ALEX 00 KAAG O 5.21 229
47 8800 TAZUR HICHEM 00 KAAG O 4.89 208
48 8191 DEWAELE ARNOUT 01 DEIN O 4.79 202
49 8413 DECAESTECKER JENS 01 AVR W 4.69 196
50 9162 SIMOENS HANNES 01 DEIN O 4.68 195
51 9084 VAN DE VELDE LANDER 00 DEIN O 4.53 185
52 8115 VAN HULLE ARNE 01 DEIN O 4.53 185
53 7977 PAUWELS THOMAS 00 KAAG O 4.52 185
8415 GRYSPEERT KASPER 01 AVR W NG 0

8499 VANDERMEERSCH TOM 00 ASVO O NG 0
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